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آزادی ۳ زندانی محکوم مالی غیر عمد در کمپین «من آزاد شده حسینم ۲»

دبیر کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: کمپین «من آزاد شده حسینم ۲»  از اول محرم امسال تا

اربعین حسینی برگزار و  مبلغ ۲۲۰میلیون ریال جمع آوری شد که سبب آزادی ۳ زندانی غیر عمد و محکوم مالی را فراهم

آورد. 

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه، مراسم تجلیل از دبیر کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور معاون

ستاد دیه استان آذربایجان شرقی و مدیر امور فرهنگی دانشگاه در ستاد دیه استان آذربایجان شرقی در روز دوشنبه، ۱۸ مهر ماه ۱۴۰۱، برگزار شد.

در ابتدای این مراسم، معاون ستاد دیه استان آذربایجان شرقی، آزادسازی زندانیان غیرعمد و محکومین مالی را دارای حلاوت منحصر به فرد معرفی کرد و گفت: حضور مردم استان آذربایجان شرقی و

شهر تبریز در آزادسازی زندانیان غیرعمد و محکومین مالی نشانه ای از غنای فرهنگی آنها است.

رسول هاشمی فیروزمند، فعالیت های کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ایجاد زمینه آزادسازی زندانیان غیرعمد و محکومین مالی را ستودنی دانست و ادامه داد: در کمپین «من آزاد

شده حسینم ۲» که از اول محرم تا اربعین حسینی برگزار شد، موجبات آزادی ۳ زندانی غیر عمد و محکوم مالی را فراهم آورد.

معاون ستاد دیه استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه دانشجویانی که در کار خیر سهیم می شوند، انجام کار خیر در وجود آنها نهادینه می شود و در آینده نیز در تلاش خواهند بود به همنوعان

خود کمک می کنند، اظهار کرد: از فعالیت های خیرخواهانه کانون هلال احمر تقدیر و تشکر می نمایم که در چند سال اخیر به وظیفه اجتماعی خود عمل کرده اند و در راستای آزادی زندانیان غیرعمد و

محکومین مالی اقدام های خوبی نیز انجام داده اند.

رسول هاشمی فیروزمند در بخش پایانی سخنانش از فعالیت های کبری مولد، دبیر کانون هلال احمر دانشگاه، و حمایت های مدیریت امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز قدردانی کرد.

در حاشیه این مراسم، دبیر کانون هلال احمر دانشگاه در گفت و گو با مفدا تبریز، اظهار کرد: کمپین «من آزاد شده حسینم ۲» از اول محرم امسال تا اربعین حسینی برگزار و مبلغ ۲۲۰میلیون ریال جمع

آوری شد که سبب آزادی ۳ زندانی غیر عمد و محکوم مالی را فراهم آورد.

کبری مولد با اشاره به اینکه این کمپین با همت کانون هلال احمر دانشگاه و همکاری ستاد دیه استان برگزار گردید، ادامه داد: کمپین «من آزاد شده حسینم ۲» مورد اقبال قرار گرفت؛ به گونه ای که

هم اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه در این کمپین مشارکت گسترده داشتند.

وی با اشاره به اینکه کانون هلال احمر دانشگاه در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ نیز کمپین های «من آزاد شده حسینم ۱» و «آزادی به وقت افطار» را با همکاری ستاد دیه استان برگزار کرد، ادامه داد: با

برگزاری این کمپین ها ۸ زندانی غیر عمد و محکوم مالی آزاده شده اند.

کبری مولد در بخش پایانی سخنانش، مشارکت در امور خیریه را از باقیات صالحات دانست و ادامه داد: شایسته است از مشارکت گسترده دانشگاهیان علوم پزشکی تبریز در این کمپین و نیز حمایت

های معاونت فرهنگی و دانشجویی قدردانی کنم.

بر اساس این گزارش، در پایان این مراسم که فریبا پورحسن، کارشناس کانون های دانشجویی دانشگاه، و نیز فرزاد آقائی، مسئول روابط عمومی ستاد دیه استان، نیز حضور داشتند، با اهدای لوح

تقدیر از فعالیت های کبری مولد، دبیر کانون هلال احمر دانشگاه، قدردانی شد.
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